
2022/134222/FNBrno- 15.2.1 – Lu/Dr         1 /2 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

PRACOVIŠTĚ NEMOCNICE BOHUNICE A 
PORODNICE 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2022/134222/FNBrno- 15.2.1  – Lu/Dr                                 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 24. srpna 2022 
 
 
VZMR – Centrifugy z plánu DDHM, EZAK ev.č. P22V00000462 
 
 
Odpověď na vysvětlení dotazu  
 
 
Dotaz č. 1: 
 
Odstředivka typ A – Zadavatel v Příloze č. 1 ZD Technická specifikace mimo jiné uvedl požadavek:  
 

V zadání: nastavení otáček 300 až 4.500/min 
(2.490 g) 

nastavení otáček 100 až 4.400/min (3.000 x 
g) 

 
Bude zadavatel akceptovat výše uvedené parametry při splnění ostatních parametrů? 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1: Ano, zadavatel bude akceptovat tyto parametry. 
 
 
 
Dotaz č. 2: 
Odstředivka typ B – Zadavatel v Příloze č. 1 ZD Technická specifikace mimo jiné uvedl požadavek:  
 

V zadání: nastavení otáček 1.000 až 14.500/min 
(12.400 g) 

nastavení otáček 800 až 14.500/min (14.1000 
x g) 

 
Bude zadavatel akceptovat výše uvedené parametry při splnění ostatních parametrů? 
 
Odpověď na dotaz č. 2: Ano, zadavatel bude akceptovat tyto parametry. 
 
 
Dotaz č. 3: 
Příloha č. 5 – Vzorová servisní smlouva 
V článku VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ, odst. VII.2 zadavatel uvádí: 
„Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv a 
uzavírá se na dobu neurčitou.“ 
 
Domníváme se, že smlouva by měla být uzavřená maximálně na dobu specifikovanou v požadavcích na 
servis, tj. celkově na 8 let od ukončení záruční doby přístroje – 10 let od instalace. 
 



2022/134222/FNBrno- 15.2.1 – Lu/Dr         2 /2 
 
 

Bude zadavatel akceptovat a upraví údaje doby trvání smlouvy z „na dobu neurčitou“ na „na dobu 
určitou“? 
 
 
Odpověď na dotaz č. 3: Zadavatel nebude akceptovat a nebude měnit dobu trvání servisní smlouvy 
z původní doby na neurčito na dobu určitou. 
 
 
Dále zadavatel mění bod č. 9. Termín podání nabídky a prodlouží lhůtu pro podání nabídek z 29. 
8. 2022 na 31.8.2022 do 11:00 hod. 
 
 
 S pozdravem 
 
 Ing. Denisa Lukasová 
 vedoucí obchodního oddělení FN Brno 
 
Vyřizuje: Ing. Zdeňka Drábková, tel. 532 231 566 


		2022-08-25T07:03:01+0200
	Denisa Lukasová




